АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.04.2019
№ 254
О внесении изменений в постановление администрации Починковского муниципального района от 22.06.2018 №596

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решения Земского собрания Починковского муниципального района Нижегородской области от 04.06.2018 № 16 «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления , уполномоченных на их осуществление»:

1. Внести в постановление администрации Починковского муниципального района от 22.06.2018 № 596 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля в Починковском муниципальном районе и органов местного самоуправления Починковского муниципального района, уполномоченных на их осуществление» изменения следующего содержания:

1.1. Перечень видов муниципального контроля в Починковском муниципальном районе и органов местного самоуправления Починковского муниципального района, уполномоченных на их осуществление дополнить строкой 5 следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование вида муниципального контроля (надзора)
	Органы местного самоуправления Починковского

муниципального района, осуществляющие вид муниципального контроля
	Наименования иных организаций, осуществляющих отдельные полномочия по муниципальному контролю
	Нормативные правовые акты, регламентирующие осуществление вида муниципального контроля

	1
	2
	3
	4
	5

	5
	Муниципальный контроль за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений не связанных с добычей полезных ископаемых
	Управление архитектуры, строительства и ЖКХ администрации района, КУМИ администрации района

	Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля(надзора) и муниципального контроля», Ст. 5 Закона Российской Федерации от 21 февраля 1992 года №2395-1 «О недрах»Ст. 5 Закона Российской Федерации от 21 февраля 1992 года №2395-1 «О недрах»

2. Управляющему делами Белову А.А. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Починковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
администрации района
М.В. Ларин